Déroulement annuel

Répartition des INSTRUMENTS par groupe ATELIER 1 du MERCREDI

Les enfants seront répartis en 6 groupes de 2, de 3 ou de 4 enfants au maximum

CALENDRIER ATELIER de DECOUVERTE INSTRUMENTALE en 2022-2023
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Déroulement annuel
Répartition des INSTRUMENTS par groupe

ATELIER 1 du MERCREDI

DATE

GROUPE 1

GROUPE 2

GROUPE 3

GROUPE 4

GROUPE 5

GROUPE 6

25/01/23

01/02/23

08/02/23

15/02/23

08/03/23

FLUOTE

VIOLON

CLARINETTTE

PIANO

GUITARE

PERCUSSIONS

15/03/23

22/03/23

29/03/23

05/04/23

12/04/23

VIOLON

CLARINETTTE

PIANO

GUITARE

PERCUSSIONS

FLUTE

10/05/23

17/05/23

24/05/23

31/05/23

07/06/23

CLARINETTTE

PIANO

GUITARE

PERCUSSIONS

~

FLUTE

VIOLON

oMW (N~ od|w (N~ o~ w N =~ | séances

14/06/23

Chaque groupe découvrira un instrument, a raison de 5 séances par instrument.

Toutes les 5 semaines, les groupes changeront d'instrument selon le calendrier ci-dessus.

Les numéros des groupes et des salles vous seront communiqués ultérieurement.
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Déroulement annuel
Répartition des INSTRUMENTS par groupe ATELIER 1 du MERCREDI 2020-2021

Les éventuels rattrapages de cours se feront entre le 19 juin et le 8 juillet 2023
s'ils n'ont pas été faits avant
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